

## Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Fukthjälpen i Sverige AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-12-14.  
Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Borås 2023-12-14

  
Torbjörn Säaf  
Verkställande direktör

2024011902413

Årsredovisning för

# Fukthjälpen i Sverige AB

556897-2144

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

**Innehållsförteckning:**

**Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Fukthjälpen i Sverige AB, 556897-2144, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av besiktningar, utbildningar, fuktutredningar samt konsultationer inom fukt och mögelskador.

Bolaget är sedan 2019 ett helägt dotterbolag till Sääf & Ärlig Fuktspärsteknik Holding AB, org.nr 556880-4867, med säte i Borås.

#### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kkr 2019/2020
Nettoomsättning	124	564	94	113
Resultat efter finansiella poster	3	138	23	77
Soliditet, %	97	97	65	97

Nettoomsättningen har minskat med 78 % jämfört med föregående år. Minskningen beror på att införsäljningen av vår egenutvecklade produkt KEO radonsug har tagit längre tid än beräknat.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets början	50	562	110	722
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		110	-110	-
Årets resultat			2	2
<b>Vid årets slut</b>	<b>50</b>	<b>672</b>	<b>2</b>	<b>724</b>

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 222 kkr (222 kkr).

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 673 455, behandlas enligt följande:	
balanserat resultat	671 620
årets resultat	1 835
<b>Totalt</b>	<b>673 455</b>
disponeras för balanseras i ny räkning	673 455
<b>Summa</b>	<b>673 455</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01- 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		124	564
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-27	-118
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>97</b>	<b>446</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-20	-245
Övriga externa kostnader		-75	-62
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-95</b>	<b>-307</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2</b>	<b>139</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	-
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1</b>	<b>-</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3</b>	<b>139</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3</b>	<b>139</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1	-29
<b>Årets resultat</b>		<b>2</b>	<b>110</b>

2024011902408

## Balansräkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Varor under tillverkning		71	86
Färdiga varor och handelsvaror		-	12
Summa varulager		71	98
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		20	26
Övriga fordringar		32	3
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5	1
Summa kortfristiga fordringar		57	30
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		617	613
Summa kassa och bank		617	613
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>745</b>	<b>741</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>745</b>	<b>741</b>

2024011902409

## Balansräkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50	50
Summa bundet eget kapital		50	50
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		672	562
Årets resultat		2	110
Summa fritt eget kapital		674	672
<b>Summa eget kapital</b>		<b>724</b>	<b>722</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Skulder till koncernföretag		4	-
Leverantörsskulder		1	-
Övriga skulder		3	-
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13	19
Summa kortfristiga skulder		21	19
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>745</b>	<b>741</b>

2024011902410

## Noter

Belopp i kkr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### *Soliditet*

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Personal

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

### Not 3 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

#### **Ställda säkerheter**

	2023-08-31	2022-08-31
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

#### **Eventalförpliktelser**

Eventalförpliktelser	Inga	Inga
----------------------	------	------

### Not 4 Koncernuppgifter

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Sääf & Ärlig Fuktspärsteknik Holding AB, 556880-4867, med säte i Borås.

## Underskrifter

Borås 2023-12-14

Staffan Lindqvist  
Styrelseordförande

Torbjörn Sääf  
Verkställande direktör

Fredrik Ärlig  
Styrelseledamot

Anders Kry  
Styrelseledamot

Claes-Owe Svensson  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 14/12-dec 2023

KPMG AB

Oscar Grönesjö  
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2024011902412
